REPUBLIKA SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 94 Prot Tirané mé, 95 / 04 /2021

VENDIM

“Pér miratimin e kandidaturave gé do té vazhdojné konkurrimin pér postin e Rektorit
té Akademisé s€ Studimeve Albanologjike”

Bazuar né€ ligjin nr. 8485, dt. 12.05. 1999 “Kodi i procedurave administrative té Republikés
s€ Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenit 131 té ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin ¢ larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhrin e
Ministrit t€ Arsimit, Sportit dhe Rinis€ Nr. 173, daté 22.06.2021 “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet drejtuese né Akademiné e¢ Studimeve Albanologjike”, urdhrin e Rektorit té
Akademisé sé Studimeve Albanologjike Nr. 223/1 Prot, daté 24.06.2021, vendimin e Senatit
Akademik t€ Akademisé sé Studimeve Albanologjike Nr. 4, daté 28.06.2021 dhe té
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Akademiné e Studimeve Albanologjike”, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve n& mbledhjen

e datés 05.07.2021 pasi shqyrtoi té gjitha kandidaturat e paragitura pér postin e Rektorit té
ASA-sé:

VENDOSI
Miratimin e kandidaturave t€ paragitura nga:

1. Z. Beqgir Meta
2. Z. Luan Pérzhita

Pér vazhdimin e métejshém té konkurrimit pér postin ¢ Rektorit té Akademisé sé Studimeve
Albanologjike.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Ervin Kagiu
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SEKRETARE

Blerina Kuqi
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